
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 671-04/2016-01 
Datum: 7. 4. 2016  

 
OBČINSKI SVET OBČINE BRDA   
 
 
ZADEVA: LETNI PROGRAM ŠPORTA V OBČINI BRDA ZA LETO 2016 – obrazložitev  
 
Prvi odstavek 7. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 15/03 – ZOPA) določa, da 
letni program športa sprejme lokalna skupnost.  
 

Letni program določa programe športa, ki se sofinancirajo iz javnih sredstev, obseg in vrsto 
dejavnosti, potrebnih za njegovo uresničevanje, in obseg sredstev, ki se zagotovijo v 
občinskem proračunu. 
 
Za uresničevanje javnega interesa v športu, opredeljenega v letnem programu, se 
zagotavljajo sredstva v občinskem proračunu za sofinanciranje naslednjih vsebin:  

• športne aktivnosti 

• športna rekreacija 

• kakovostni šport 

• vzdrževanje javnih športnih objektov  
  
Predlog Letnega programa športa Občine Brda za leto 2016 je, skupaj s Pravilnikom o 
financiranju in izbiri programov športa, ki se sofinancirajo iz proračunskih sredstev Občine 
Brda in Odlokom o proračunu Občine Brda za leto 2016, tudi podlaga za objavo javnega 
razpisa za sofinanciranje programov oz. projektov s področja športa, ki jih bo Občina Brda 
sofinancirala v letu 2016.  
 
Izvajalci letnega programa športa so športna društva in klubi, ki so na podlagi zakonskih 
predpisov registrirani za opravljanje dejavnosti na področju športa in so neprofitnega 
značaja. Na dan 31. 12. 2015 je bilo v občini Brda registriranih 14 športnih društev in klubov.  
 
Na javni razpis za sofinanciranje programov s področja športa, ki so v javnem interesu v 
občini Brda v letu 2015 se je prijavilo 12 športnih klubov in društev s sedežem v občini Brda.  
Večina proračunskih sredstev občine za športne programe je namenjena za sofinanciranje 
športnih društev oz. klubov, usmerjenih v kakovostni šport in rekreacijo, nadalje za 
upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih športnih objektov in v ostale športne aktivnosti.  
 
V predlogu Letnega programa športa v Občini Brda za leto 2016 je za delovanje, projekte in 
programe športnih društev oz. klubov namenjenih 38.500,00 EUR (javni razpis - 34.000 
kakovostni šport, 4.500 - rekreacija), 5.600,00  EUR za druge športne aktivnosti in 14.300,00 
EUR za upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (Odlok o proračunu Občine Brda 
za leto 2016). Sredstva za šport so namenjena za športna društva in klube ter vse občane, ki 
se želijo športno udejstvovati.  



Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da obravnava in sprejme Letni program športa v 
občini Brda za leto 2016. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Brda sprejme Letni program športa v občini Brda za leto 2016. 
 
 
 
Pripravil:                                                    ŽUPAN  
Direktorica občinske uprave          Franc Mužič 
Anita Manfreda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/01 – ZSDP, 110/02 – ZGO-1 
in 15/03 – ZOPA), Resolucije o nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 
2014 – 2023 (ReNPŠ 14-23) (Uradni list RS, št. 26/2014), Odloka o proračunu Občine Brda za 
leto 2016 (Ur. gl. slovenskih občin 69/2015) in 16. člena Statuta Občine Brda) je Občinski svet 

Občine Brda na svoji _____. redni seji dne ________ 2016 sprejel 
 
 

LETNI PROGRAM ŠPORTA 
V OBČINI BRDA ZA LETO 2016 

 
1.  

 
Letni program športa določa programe, ki se sofinancirajo iz javnih sredstev, obseg in vrsto 
dejavnosti, potrebnih za njihovo uresničevanje in obseg sredstev, ki se zagotavljajo v 
proračunu lokalne skupnosti. 
 

2.  
 
Občina za izvajanje letnega programa športa v letu 2016 zagotavlja proračunska sredstva 
neprofitnim športnim organizacijam, ki bodo izvajale posamezne programe športa, ki so v 
skladu z Nacionalnim programom športa v Republiki Sloveniji in v interesu občine. Občina 
spodbuja in zagotavlja pogoje za opravljanje in razvoj športnih dejavnosti ter vlaga v gradnjo 
in vzdrževanje javnih športnih površin. 
 

3.  
 
Občina Brda v letu 2016, v skladu z Odlokom o proračunu Občine Brda za leto 2016, namenja 
proračunska sredstva v višini 58.400 EUR, ki se namenijo za naslednje programe:  
 
18059001             Programi športa                                                                      58.400 EUR                            
       
      18043            Športne aktivnosti                                                                              5.600 EUR                             
           411999    Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom                            500 EUR                                    
           412000    Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam       5.100 EUR                                     
       
     18049            Šport v društvih – kakovostni šport                                               34.000 EUR                            
           412000    Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam     34.000 EUR                                   
      
     18051           Šport v društvih – rekreacija                                                                4.500 EUR                             
           412000   Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam        4.500 EUR                                    
      
    18053           Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov                  14.300 EUR                              
                          (športne dvorane, telovadnice, igrišča,…) 
           402200    Električna energija                                                                                2.800 EUR                                    



           402503   Tekoče vzdrževanje drugih objektov                                                     8.000 EUR                                    
           402606   Druga nadomestila za uporabo zemljišča                                             3.500 EUR                                    
 
 
Številka: 671-04/2016- 
Datum:  

 
 
 
                ŽUPAN  
                                Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 4/2006, 24/2010) je Občinski 
svet Občine Brda na _____ seji dne ___________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P  
 
 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Letni program športa v Občini Brda za leto 2016. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 671-04/2016- 
Datum:   

 
 
 
 
                                                 ŽUPAN 

Franc Mužič 
 
 
 
 


